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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B1 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022724 ) 

Dolores Ibarruri, 15

Avilés

33400

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985522049 985522519 eoiavile@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NP

A

NP

A

A

NA

A

NP

A

NP

A

A

NA

A

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

8,4
7,2
9

8,5
7,5

8
9,6
8,6
5

7,5
9,2
8

6,6
5,5
7

8,8
8

7,8

8,4
8

7,6
6,2
7,5

1

2

3

4

5

6

7

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1059285

1185066

1185307

1188072

1208657

1213167

1215672
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B1 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022724 ) 

Dolores Ibarruri, 15

Avilés

33400

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985522049 985522519 eoiavile@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL
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Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1219086

1259867

1260139

1260407

1292558

1294059

1304058
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B1 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022724 ) 

Dolores Ibarruri, 15

Avilés

33400

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985522049 985522519 eoiavile@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 
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Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1306117

1337618

1341205

1451796

1613760

1613761

1614164
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B1 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/20

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022724 ) 

Dolores Ibarruri, 15

Avilés

33400

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985522049 985522519 eoiavile@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

A

NA
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5

6,5

Este acta comprende 26 alumnos/as. Empieza con 1059285 y finaliza con 1721853.

22

23
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26

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1696479

1711645

1713383

1715681

1721853
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B1 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/20

A = Apto;  NA = No apto;  NP o Rayado = No presentado;  

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

Jefe/a del departamento, Profesor/a, Profesor/a, 

C.P.:

Concejo:

Gallinal Sopeña, Hubert García Rodillo, Carmen C Valles Iglesias, Ángela

Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33022724 ) 

Calificaciones

Dolores Ibarruri, 15

Avilés

33400

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985522049 985522519 eoiavile@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio

Certificación de idioma sept.

LEYENDAS

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      


